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پايان فروردين آخرين مهلت تسليم اظهارنامه مالياتي آذربايجان شرقي

مديركل امور مالياتي آذربايجان شرقي آخرين مهلت تسليم اظهارنامه ماليات بر ارزش افزوده مربوط به دوره چهارم سال

1389 را تا پايان 31 فروردين امسال اعلام كرد.

مديركل امور مالياتي آذربايجان شرقي آخرين مهلت تسليم اظهارنامه ماليات بر ارزش افزوده مربوط به دوره چهارم سال 1389 را تا
پايان 31 فروردين امسال اعلام كرد.

به گزارش خبرگزاري فارس از تبريز به نقل از روابط عمومي ادارهكل مالياتي استان آذربايجان شرقي، رسول رسولي اظهار داشت: نظر به
مصادف شدن مهلت تسليم اظهارنامه دوره چهارم با تعطيلات نوروز و به منظور تكريم موديان مالياتي و فراهم آوردن زمينه اجراي

تكاليف قانوني براي آنان، براساس دستور رئيس كل سازمان امور مالياتي كشور، اين مهلت تا پايان فروردين ماه تمديد شد.
وي همچنين از افزايش يك درصدي ماليات بر ارزش افزوده از اول فروردين 1390 خبر داد و افزود: با عنايت به تبصره دو ماده 117
قانون برنامه پنجم توسعه جمهوري اسلامي ايران، نرخ ماليات و عوارض ارزش افزوده از سال نخست برنامه، سالانه يك درصد افزايش
مييابد از اين رو از اول سال 1390 نرخ ماليات و عوارض به ارزش افزوده كالاها و خدمات عمومي از سه درصد به چهار درصد افزايش

مييابد.
رسولي گفت: به منظور جلوگيري از هر گونه مشكلات اجرايي از موديان مالياتي مشمول نظام ماليات بر ارزش افزوده درخواست
ميشود از اول سال 1390 در تمام مبادلات اقتصادي في ما بين (عرضه كالاها و ارائه خدمات عمومي) ماليات و عوارض ارزش افزوده

را به نرخ چهار درصد شامل 2.2 درصد ماليات و 1.8 درصد عوارض در صورتحسابهاي صادره اعمال و از خريداران اخذ كنند.
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